3 日ソ連発第 191 号

  令和 3 年 10 月 11 日

都道府県連盟理事長 各 位

                         （公財）日本ソフトテニス連盟

専 務 理 事   野際 照章

「たむらけんじ IN ふくしま “ソフトテニスをメジャーにしたいんや！”超人 80 代ペアと真剣勝負！！」

の番組放送について(連絡)

平素よりソフトテニスの普及・振興にご尽力いただきありがとうございます。

下記の通りソフトテニスを特集した番組が放送となります。福島県にお住まいの方はリアル

タイムで視聴できますが、番組放送終了後、後日再編集した動画を当連盟公式 YouTube チャン

ネルで配信する予定です。

つきましては、貴連盟におかれましても皆様に案内していただきますようご協力よろしくお

願いいたします。

なお、ご質問等がございましたら、下記担当者までご連絡をお願い致します。

記

(1)番組名   「たむらけんじ IN ふくしま “ソフトテニスをメジャーにしたいんや！”

超人 80 代ペアと真剣勝負！！」(テレビユー福島・TBS 系列地上波テレビ)

(2)放送日時   10 月 17 日(日) 午後 4 時 00～午後 4 時 30 分

(3)内容     たむらけんじさんと地元シニア選手との真剣勝負など

(4)出演    たむらけんじ(タレント)、伊藤幹選手、学法石川高校ソフトテニス部員他

(5)視聴エリア  福島県

(6)その他   放送終了後、後日再編集した動画を日本連盟公式 YouTube チャンネルで配信予定

チャンネル登録お願いします

https://www.youtube.com/channel/UCmkqivrWCRprV01OU5o1diw/featured

以上

（公財）日本ソフトテニス連盟

担当  佐藤 成敏

TEL：03-6417-1654

Email：sato@jsta.or.jp

https://www.youtube.com/channel/UCmkqivrWCRprV01OU5o1diw/featured